PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 452/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 25 tháng 10 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 8

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 25/10/2021 đến ngày 30/10/2021

Ngày Nội dung hoạt động
Người chỉ

đạo

Lực lượng tham

gia

Thứ 2

25/10

- Thực hiện chào cờ

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tham gia cuộc thi “Cây bút tuổi hồng” năm

2021

- Tiếp tục tham gia cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu “Biên cương Tổ quốc tôi”

- Tiếp tục hoàn thiện sản phẩm tham gia cuộc

thi Thiết kế bài giảng điện tử do Bộ Giáo dục

và Đào tạo tổ chức

- Tiếp tục tham gia các cuộc thi trực tuyến do

Liên đoàn lao động phát động

- Tham dự cuộc họp triển khai chiến dịch

tiêm vắc xin phòng covdi-19 cho trẻ từ đủ 12

tuổi đến dưới 18 tuổi.

- Hoàn thiện hồ sơ công nhận PCGD, XMC

năm 2021

- Phát động thi đua chào mừng 20/11 và cuộc

thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

Đ/c Nguyệt

Đ/c TPT

Đ/c TPT

Đ/c Nguyệt

Đ/c Dung

Đ/c Liễu

Đ/c Nguyệt

BGH

- Toàn trường

- CBGVNV

- Toàn trường

- HS 13 lớp

- HS 13 lớp

- 2 tổ CM, GV

- CB, đoàn viên

- Đ/c Liễu

- Đ/c Thúy, Trang

- 2 tổ CM, GV

Thứ 3

26/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Duy trì nề nếp thể dục đầu - giữa giờ

- Duy trì ôn đội tuyển HSG các môn văn hóa

- Tham gia tập huấn công tác y tế

- Hưởng ứng cuộc thi vẽ tranh với chủ đề

Thế giới không khói thuốc

- Tham gia ý kiến hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết quy định mức thu học phí

- Tổ chức họp phụ huynh trực tuyến triển

khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng covdi-19

cho trẻ từ đủ 12 tuổi đến dưới 18 tuổi.

BGH

Đ/c L.Xuân

Đ/c Nguyệt

Đ/c Liễu

Đ/c TPT

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- GVCN, HS

- GV, HS

- Đ/c Kiển

- Đ/c L. Xuân

- Đ/c Hiền

- GVCN, PH học

sinh 13 lớp

Thứ 4

27/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tiếp tục triển khai đồng bộ các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình

mới

- Tham gia tập huấn truyền thông phòng

chống bệnh Dại năm 2021

BGH

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- Đ/c Kiển, GV,

HS

- Đ/c Kiển

Thứ 5

28/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Sinh hoạt chuyên môn tổ.

- Tăng cường lao động vệ sinh trường, lớp,

Đ/c Liễu

Đ/c Nguyệt

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- Các tổ CM

- GVCN, HS

vệ sinh cá nhân phòng, chống dịch bệnh.

Thứ 6

29/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra giữa học kỳ 1

BGH

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- 2 tổ CM

Thứ 7

30/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tổng vệ sinh môi trường cuối tháng

Đ/c Liễu

Đ/c Nguyệt

-  CB, GV,  NV

- GVCN, HS 13 lớp

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo ;

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-10-26T16:32:01+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!